Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

28.07.2022                                                                                          ПР-235

О проведении мониторинга степени

сформированности и эффективности

функционирования систем управления

качеством образования органов местного

самоуправления, осуществляющих управление

в сфере образования, по показателю

«Система организации воспитания обучающихся»

Во исполнении приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры

от 19.07.2022 10-П-1488 «О проведении мониторинга степени

сформированности и эффективности функционирования систем управления

качеством образования органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,

осуществляющих управление в сфере образования, по показателю «Система

организации воспитания обучающихся», в целях выявления степени

сформированности и эффективности функционирования систем управления

качеством образования органов местного самоуправления муниципального

образования городского округа Пыть-Ях, реализующих данные полномочия, по

показателю «Система организации воспитания обучающихся»

 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению по образованию администрации г.Пыть-Ях:

1.1. Назначить ответственным исполнителем за проведение

мониторинга начальника отдела общего образования управления по

образованию.

1.2. Обеспечить ежегодное участие в мониторинге и представление

сведений в установленные сроки в соответствии с Положением, утвержденного

приказом Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 19.07.2022 №10-

П-1488.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

 по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

Букреева М.Ю.